ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2021
V/v một số vấn đề liên quan

đến việc xác định lại giá đất

dự án Maia Quy Nhơn Beach

Resort, Khu kinh tế Nhơn

Hội do điều chỉnh quy hoạch

                                             Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý Khu kinh tế.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 433/STC-QLGCS ngày

09/02/2021 về việc không xác định lại giá đất dự án Maia Quy Nhơn Beach Resort,

Khu kinh tế Nhơn Hội do điều chỉnh quy hoạch và ý kiến của các thành viên Hội

đồng thẩm định giá đất tỉnh tại Biên bản họp ngày 02/02/2021; Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Thống nhất không xác định lại giá đất dự án Maia Quy Nhơn Beach Resort,

Khu kinh tế Nhơn Hội do điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500

(tại Quyết định số 3151/QĐ-UBND ngày 04/9/2019 của UBND tỉnh), vì không làm

tăng hệ số sử dụng đất như với đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

hướng dẫn Nhà đầu tư triển khai thực hiện theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở TN&MT, XD, TP;

- Cục Thuế tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T13:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-22T14:04:01+0700

		2021-02-22T16:25:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-22T16:42:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-22T16:43:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-22T16:43:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!